緑土会会員各位

平成２７年１０月２３日

平成２７年度東京都市大学緑土会 総会・懇親会のご案内

標記の件、ホームページ上で開催案内をお知らせします。

出欠とアンケートについて、メールでご回答頂ければ郵便（別途送付）でのご返信は不要でござい

ます。

お手数ですが、宛先を「omaruya@tcu.ac.jp<mailto:omaruya@tcu.ac.jp>」

件名を「平成 27年度緑土会総会・懇親会」と書き換えて、「／／／／以下を返信ください／／／／」

以降のみをお送りください。

宜しくお願い申し上げます。

／／／／／／／／／／／／／／以下案内文／／／／／／／／／／／／／／

平成 27年度東京都市大学緑土会 総会・懇親会のご案内

緑土会会員のみなさまには、日頃より会のためご尽力い

ただき，ありがとうございます．

さて，本年も恒例の緑土会総会を下記の通り開催致しま

す．お誘い合わせの上ご参加ください．

なお、総会案内に対する出欠のご連絡がいただけない場

合、その後の総会案内が届かなくなることがありますので、

必ずご返送ください．

また次年度以降、順次電子メールによる案内発信としたく

ご協力をお願いします．

緑土会会長 草柳 俊二

             記

日時：11月 13日（金）１８:４５より総会、終了次第懇親会

場所：私学会館・アルカディア市ヶ谷（6F霧島の間）

東京都千代田区九段北 4－2－25（電話：3261-9921）

mailto:omaruya@tcu.ac.jp%3cmailto:omaruya@tcu.ac.jp

会費：8,000 円（ご同伴のご家族は無料です．）

   本年３月卒業生については会費を半額と致します．

／／／／／／／／／／／／／／以下を返信ください／／／／／／／／／／／／／／

平成 27年度緑土会総会・懇親会に

ご出席（ご同伴 人）  ご欠席

（どちらか一方に○をつけてください．）

お名前                （    年卒）

メールアドレス

ご出欠に関して経費削減のために，omaruya@tcu.ac.jp<mailto:omaruya@tcu.ac.jp>宛に，件名を

「平成 27年度緑土会総会・懇親会」と記載の上、ご回答くだされば助かります．

総会分科会代表幹事 渋沢(院 S60）,服部(院 H6),安斎(H4)

1．住所・勤務先など変更内容記載欄

2.新たに取得された資格等および近況などをお書きください。

・資格名称               取得年

・近況

3．総会配布資料に企業・個人などの無料広告ページを設けます。ご希望の方は、

縦 70mm 横 150mm（大）または縦 70mm 横 45mm（小）のサイズの原稿を作成いた

だき、別途丸山宛にお送りください。

4．緑土会 HP(http://www.civil.tcu.ac.jp/alumni/ryokudokai)

に名前、所属、上記記載のメールアドレスを公開することを

承認する ・ 拒否する

mailto:omaruya@tcu.ac.jp
http://www.civil.tcu.ac.jp/alumni/ryokudokai